DECRETO Nº 254, DE 15 DE JUNHO DE 1982.

Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Concede afastamento ao servidor ZENILDO GOMES DA SILVA, Diretor da Divisão de Ensino de 1º e 2º Graus, lotado na Secretaria de Estado da Educação, à cidade de Cuiabá-MT, no período de 13 a 17 de junho de 1982, com a finalidade de participar do Encontro do Ensino de 2º Graus, das regiões Norte e Centro–Oesre.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 15 de junho de 1982, 94º da República.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador